EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-005, de 13/01/2022
JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO
Edital de Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de São José de Ribamar-MA nº 002 de 07/12/2021

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o disposto no Edital
de Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de São José de Ribamar - MA nº 002 de 07/12/2021, torna público, para
conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES
DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO, conforme indicado no Anexo Único.

1. Está disponível, na página deste Processo Seletivo no site da Fundação Sousândrade
(www.fsaduconcursos.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu
Recurso.

2. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Processo Seletivo no
site da Fundação Sousândrade (www.fsaduconcursos.org.br).

São Luís-MA, 13 de J

Q)tt

Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-005, de 13/01/2022

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

Edital de Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de São José de Ribamar-MA nº 002 de 07/12/2021

Fls. 2

ANEXO ÚNICO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

13050281 AURINETE FERREIRA BARBOSA INDEFERIDO

13053078 DENISE DE SOUSA MARTINS INDEFERIDO

13060805 LEANDRO ALVES DE LIMA INDEFERIDO

13058142 PRISCILLA NASCIMENTO DA SILVA INDEFERIDO

13052063 TIAGO ANDRADE ALMEIDA INDEFERIDO